«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2023 года  № 12/2041

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 30.11.2021 № 11/1976 «О подготовке проекта

«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта»

от 28.06.2021 № 6/1098  «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального

образования городского округа «Инта»

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 25 Правил землепользования и застройки МОГО «Инта»,

утвержденных постановлением администрации МОГО «Инта» от 28.06.2021 № 6/1098,

на основании пункта 2 Заключения комиссии по землепользованию и застройке МОГО

«Инта» от 24.11.2021 № 27, дополнительным соглашением от 07 апреля 2023 № 3

к соглашению от 25 февраля 2021 года № 11/гп о предоставлении субсидии из

республиканского бюджета Республики Коми бюджету муниципального образования

городского округа «Инта» на разработку генеральных планов, правил землепользования

и застройки и документации по планировке территории муниципальных образований,

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести      изменения      в     постановление     администрации     муниципального

 образования городского округа «Инта» от 30.11.2021 № 11/1976 «О подготовке проекта

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

городского округа  «Инта» от 28.06.2021 № 6/1098  «Об утверждении Правил

землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Инта»

следующего содержания:

1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Установить срок проведения работ по подготовке проекта «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования городского

округа «Инта» от 28.06.2021 № 6/1098  «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования городского округа «Инта» 31 (тридцать один)

месяц со дня вступления в силу настоящего постановления.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации                     В.А. Киселёв